d'Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

Contact analystes  Contact presse
GROUPE GO SPORT   IMAGE 7

Dénes ALMASY DE ZSADANY – Directeur Financier  Karine ALLOUIS / Priscille RENEAUME
Tél. : 04 76 28 20 16   Tél. : 01 53 70 74 70

Participation de l’actionnaire

(en %)

Base non

diluée
Base

diluée(1)

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital 1,00 1,00

Après émission de 7 555 046 actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital 0,33 0,37

(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l'exercice de la totalité des 574 881 options de
souscription et/ou d’achat d'actions.

Incidence de l’opération sur la répartition du capital
A titre indicatif, la répartition de l’actionnariat de la Société post-augmentation de capital en prenant comme
hypothèse la mise en œuvre à 100% de la garantie par Rallye et calculée sur un actionnariat au 29 février
2012 serait la suivante :

Répartition de l'actionnariat post augmentation de capital en cas d'exercice à 100% de la garantie par
Rallye

Actionnaires
Nombre
d’actions

% capital
Nombre

de droits de
vote

% droits de
vote

Groupe Rallye 10 307 382 90,95% 13 059 368 89,82%
Darty 458 860 4,05% 917 720 6,31%
Tocqueville Finance 228 138 2,01% 228 138 1,57%
Lazard Frères Gestion 49 684 0,44% 49 684 0,34%
Autodétention 50 726 0,45%  0,00%
   Dont via un contrat de liquidité 50 726 0,45%
Flottant 237 779 2,10% 285 368 1,96%
Total 11 332 569 100,00% 14 540 278 100,00%

D. MODALITÉS PRATIQUES

Calendrier indicatif de l’augmentation de capital

11 avril 2012  Publication au BALO de la notice de suspension de la faculté
d’exercice des options de souscription et/ou d’achat d’actions

18 avril 2012  Suspension de la faculté d’exercice des options de souscription et/ou
d’achat d’actions.

20 avril 2012  Réunion de l’assemblée générale de la Société.
24 avril 2012  Visa de l'AMF sur le Prospectus.
24 avril 2012  Signature du contrat de direction.
25 avril 2012  Diffusion d’un communiqué de presse de la Société décrivant les

principales caractéristiques de l’augmentation de capital et les